



DANIEL TODA  
NIF X7989023L

C/PASEO DE LA HERRADURA Nº2 PISO 3 D  
14400 POZOBLANCO CÓRDOBA ESPAÑA  
Tel. 640346113, 957131712  
info@dtafarm.com - www.dtafarm.com

EXPLOTACION LOPEZ ENCINAS SCP  
NIF J14460794

C/ BALDOMERO PAGAN Nº 17  
14400 - POZOBLANCO  
CÓRDOBA - ESPAÑA

Cliente: 365  
Divisa: EUR

Original  
**FACTURA**

Factura A24 / 382  
30 / Abril / 2024

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto.	Importe
DOC ORIGEN	DOCUMENTO ORIGEN Albarán A24/549 de 01/04/2024.				
9991	TRABAJO areglar inyector. y punto de ordeño	2	18,00		36,00
DESP365	DESPLAZAMIENTO CLIENTE 365	1	12,60		12,60
YH038-9-3M	BOBINA SELENOIDE AFIKIM 24 V CABLE 3 M	1	132,00		132,00
1011	BOBINA PULSADOR DELAVAL 12V 997532-80	1	49,61		49,61
98539080	KIT REPUESTO PULSADOR DELAVAL	1	42,77		42,77
1015	JUNTA EXTERIOR SILICONA PULSADOR EP100 DELAVAL	1	2,50		2,50
ABR-014060	ABRAZADERA SIN FIN 40-60 MIKALOR	2	0,70		1,40
DOC ORIGEN	DOCUMENTO ORIGEN Albarán A24/633 de 16/04/2024.				
999	TRABAJO Y DESPLAZAMIENTO areglar bomba de leche	3	18,00		54,00
DESP365	DESPLAZAMIENTO CLIENTE 365	1	12,60		12,60
R6204	RODAMIENTO 6204 C 2HRS C3 FAG	2	21,49		42,98
04727	CUERPO PLASTICO INTERNO FMP 110	1	56,00		56,00
4725	PLATO INOX FMP 110 AGUJERO INTERNO 30 MM	1	89,00		89,00
4724-2 6078	PALETA INOX GRANDE FMP 110 DELAVAL	1	110,00		110,00
4740-8582-6070	SELLO MECANICO FMP 110	1	126,00		126,00

Suma Importes	% Dcto. PP	Portes	Gastos	Cuota de I.V.A.	Cuota Rec. equiv.	Retención	TOTAL
767,46				161,17			928,63 EUR
Forma de Pago				Base	% IVA	Cuota IVA	
INGRESO				767,46	21%	161,17	
LA CAIXA							
IBAN ES96 2100 2093 9402 0018 9646							
30/04/2024				928,63			